ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

| 23 | марта | 202 <u>2</u> r. | № | 15д | |
|----|-------|-----------------|---|-----|--|
| | | | | | |

Командировать с 28 марта по 3 апреля 2022 года депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в субъекты Российской Федерации, определенные депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации для работы с избирателями в соответствии с частью первой статьи 8 Федерального закона от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».

Основание: постановление Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 9 декабря 2021 года № 386-8 ГД «О распорядке работы депутатов Государственной Думы на период с 10 января по 31 июля 2022 года (весенняя сессия)» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 20 января 2022 года № 687-8 ГД, от 26 января 2022 года № 740-8 ГД, от 22 февраля 2022 года № 876-8 ГД, от 11 марта 2022 года № 959-8 ГД, от 23 марта 2022 года № 1051-8 ГД).

